
 - 1 - 

 
公益財団法⼈⽇本財団からの⽀援に対するお礼 

 
 新型コロナウィルスの感染拡⼤が続く中、公益財団法⼈⽇本財団 
 
から当院へ、感染症対策整備⽀援として⽀援⾦をいただいておりま 
 
す。当院へのご配慮に⼼より感謝申し上げます。 
 
  いただいた⽀援⾦は感染症予防対策として、サ－ジカルマスク、 
 
N95 マスク、フェイスシ－ルド、アコ－ディオンカ－テン、iPad、 
 
⽴⼊禁⽌表⽰板、医療⽤感染予防⽔溶性袋の購⼊に使⽤させていた 
 
だきました。 
 
  これからも職員⼀丸となって、安全な医療を提供していけるよう 
 
努めてまいります。 
 
 
 
                    独⽴⾏政法⼈国⽴病院機構 
          三重中央医療センタ－ 院⻑ ⽥中 滋⼰ 
 
 

 
 
 


